



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

KONFORZA A/S
NÅLEMAGERVEJ 1, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2023

Henrik Østgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Konforza A/S Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 06 19 28 Stiftet: 8. januar 2020 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kjærulff Gaun, formand Henrik Østgaard Maria Ann Kjærgaard Østgaard Keld Evan Glintborg Majgaard Mike Hornshøj Vestergaard
Direktion	Henrik Østgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udøve virksomhed med fremstilling og drift af IT-plattform indenfor rekruttering af ansatte i vindmøllebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter færdigudvikling af IT-plattform i efteråret 2021, er der i 2022 kommet aktivitet i selskabet. KonForza ApS har assisteret med et tilfredsstillende antal rekrutteringer i 2022.

Udviklingen af IT-plattform er fortsat i 2022 samtidig med at der løbende sker forbedringer.

Den øgede aktivitet i selskabet har bidraget til et positiv resultat for 2022, hvilket anses for tilfredsstillende.

For at styrke ejerkredsen og selskabets kompetencer, er der i 2022 gennem en kapitalforhøjelse optaget nye aktionærer i KonForza A/S. Der er foretaget kapitalforhøjelse på nom. 460.000 kr. med en overkurs på 307.500 kr.

I forbindelse med kapitalforhøjelsen er selskabet omdannet fra et anpartsselskab til et aktieselskab.

KonForza A/S har i efteråret 2022 modtaget tilsagn om Innovationsfondens Innobooster midler. Bevillingen løber fra 1. november 2022 til 1. september 2023, og vil styrke selskabets udviklingsmuligheder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		550.686	22.801
Personaleomkostninger.....	1	-9.026	0
Af- og nedskrivninger.....		-133.383	-18.014
DRIFTSRESULTAT		408.277	4.787
Andre finansielle indtægter.....	2	1.914	268
Andre finansielle omkostninger.....	3	-52.371	-16.752
RESULTAT FØR SKAT		357.820	-11.697
Skat af årets resultat.....	4	-81.524	2.574
ÅRETS RESULTAT		276.296	-9.123
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		276.296	-9.123
I ALT		276.296	-9.123

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		642.010	522.410
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	642.010	522.410
ANLÆGSAKTIVER.....		642.010	522.410
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.002.726	436.721
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	59.139
Andre tilgodehavender.....		118.922	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	58.722
Periodeafgrænsningsposter.....		0	10.787
Tilgodehavender.....		2.121.648	565.369
Likvide beholdninger.....		485.395	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.607.043	565.369
AKTIVER.....		3.249.053	1.087.779
PASSIVER			
Selskabskapital.....		400.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		500.768	407.480
Overført resultat.....		64.928	-425.581
EGENKAPITAL.....		965.696	21.899
Hensættelse til udskudt skat.....		135.401	115.147
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		135.401	115.147
Gæld til pengeinstitutter.....		944.753	790.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.342	153.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.052.926	0
Selskabsskat.....		61.270	0
Anden gæld.....		69.665	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.147.956	950.733
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.147.956	950.733
PASSIVER.....		3.249.053	1.087.779
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	0	407.480	-425.580	21.900
Forslag til resultatdisponering.....				276.296	276.296
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse.....	360.000	307.500			667.500
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			93.288	-93.288	0
Overførsler					
Overført overkurs.....		-307.500		307.500	0
Egenkapital 31. december 2022.....	400.000	0	500.768	64.928	965.696

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	9.026	0	
	9.026	0	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	74	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.914	194	
	1.914	268	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	5.486	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.371	11.266	
	52.371	16.752	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	61.270	-58.722	
Regulering af udskudt skat.....	20.254	56.148	
	81.524	-2.574	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2022.....		540.424	
Tilgang.....		252.983	
Kostpris 31. december 2022.....		793.407	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		18.014	
Årets afskrivninger		133.383	
Afskrivninger 31. december 2022.....		151.397	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		642.010	

Selskabets udviklingsprojekter kan henføres til udvikling af teknologisk platform, der skal danne grundlag for selskabets fremtidige positive udvikling. Udviklingen er afsluttet i efteråret 2021, og er herefter taget i brug og anvendt i selskabets drift. I 2022 er videreudviklingen fortsat. Der har i 2022 været tilfredsstillende aktivitet på platformen.

NOTER**Eventualposter mv.****Note****6****Eventualforpligtelser**

Der påhviller ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld på nom. 928 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.645 tkr.
